
UCHWAŁA NR 77/XXX/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 60/IX/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Boronowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 60/IX/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Boronowie w następujący sposób: 

1) Zmianie ulega załącznik graficzny, którego aktualna wersja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 60/IX/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 czerwca 2011 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DAB7C1-A18B-46AF-A761-B441A78E8811. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Boronów Nr ..................................................................... z dnia ...........................................................

Skala mapy: 1:2000

12.10.2021 r.77/XXX/2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DAB7C1-A18B-46AF-A761-B441A78E8811. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic będących drogami publicznymi

lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) należy do wyłacznej kompetencji Rady Gminy.

Potrzeba zmiany uchwały nr 60/IX/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 czerwca 2011 r. w

sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie powstała w momencie wydzielenia geodezyjnego nieruchomości

stanowiących ciąg istniejącej ulicy Wojciecha Korfantego, które przeszły z mocy prawa na własność Gminy

Boronów na podstawie decyzji Starosty Lublinieckiego nr 4/2021 (WB.6744.2.2021) z dnia 28 czerwca

2021 r. Powyższe podyktowane jest również tym, że wzdłuż nowowydzielonych nieuchomości pod drogę

gminną powstają nowe budynki mieszkalne, a co za tym idzie w najbliższym czasie będzie konieczność

nadania im numeracji porządkowej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 60/IX/2011 Rady

Gminy w Boronowie z dnia 15 czerwca 2011 r. jest w pełni zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DAB7C1-A18B-46AF-A761-B441A78E8811. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

